detalls correspondrà a la  responsable del contracte, i pel preu que es detalla en la 
clàusula segona d’aquest document. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

2.1.- L’import total a abonar a la Contractista per la realització dels treballs de referència 
s’estableix en la quantitat de QUARANTA-TRES MIL CENT SIS EUROS (43.106,00 €), IVA 
exclòs.  

2.2.- En l’import total esmentat, s’hi entendran incloses totes les quanties necessàries 
per a la realització dels treballs corresponents. La següent relació, de caràcter merament 
enunciatiu, però no limitatiu, inclou:  

- Els sous, plus i dietes de tot l’equip